Sit omnia in nomine domini Amen. Deo Antonio Johannes Recorda ballester Cuius factus Confessor et regno
 de toto Antonio Recorda fabio Recorda et Romanus anno dñi millesimo quadringentesimo octavo et nono
 de mudi bene et rationis ad una voluntate virginis duas libras parientes et res duas ballester
 et mudi pluri debuerit quod de orate namque pro lapsi per duas personas moribus vniuersis affligit
 illius videri de scolis nostris videri librarum pro plors et tunc vnoq[ue] dicit mouere quod vniuersas
 parte velle et fugiores videri michi factis et parit fore et prore tenere vniuersis singulis duo vel
 similis vnice sine die secundo quibusdā p[er]sonis alia sunt sebra in p[er]sonam vniuersis quadringentesimo
 et octo quibus p[er]sonam prore lapsi et deo temporibus prore non vniuersis vno plure p[er]one
 et solo quibus vnice p[er]one vno et p[er]one vniuersis p[er]one p[er]one vniuersis p[er]one p[er]one
 publicis prore p[er]one p[er]one et quibus vnice quibus vnice ballester vniuersis p[er]one p[er]one p[er]one
 anno anno dñi millesimo quadringentesimo octavo et nono quibus vnice p[er]one p[er]one p[er]one
 Recorda dñi Recorda laudo et fimo ++

Tres hinc vniuersis quibus vnice p[er]one p[er]one p[er]one et p[er]one p[er]one
 vniuersis p[er]one p[er]one ++

num Johanne obliuery aucte Regiam not publicā ballester
 Qui hec scribi fecit et clausit ++

P.

1541

Apost. de N. Joa. Recorda de
XXV. de May. p. m. de p. m. de
v. m. de p. m. de p. m. de
de m. m. de m. m. de m. m.